
 令和４年１０月７日 

保護者の皆様 

かほく市立宇ノ気中学校 

校  長  井上 勝文 

 

授業参観の開催について（ご案内） 

  

 秋涼の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、全クラスを対象に、授業参観を下記のように開催いたします。ご多用のことと

は存じますが、新型コロナウイルス感染症対策（マスク着用等）に十分注意された上

で、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

  

１ 期 日       令和４年１１月４日（金） 

 

２ 時 間       ３年生…１０：３０～１１：２０（３限目） 

１,２年生…１３：２０~１４：１０（５限目） 

※３年生は、午後から郡市音楽会に参加するクラスがある

ため３限目に実施 

 

３ 教 科       特別の教科 道徳 

 

４ 場 所       各教室にて 

 

５ その他 

 （１）駐車場は、宇ノ気体育館及び新化館前を使用してください。 

 （２）上履き（スリッパ）を持参してください。 

 （３）授業参観の参加人数は、特に制限を設けません。 

 （４）新型コロナウイルス感染症拡大の状況によっては、授業参観を中止する場合

もあります。その際には、改めてご連絡させていただきます。 

  

 


